
 

Prý zneužívám ostatní ke zveřejňování mých trapných příspěvků 

Slušně / Otevřeně / Korektně 

Pan Tomáš Blahut se rozhodl v srpnovém Zpravodaji napsat článek ke zvýšené spotřebě vody. Na 
tento jeho článek napsala paní starostka Ing. Žemličková, že Ing. Kolík je skutečným autorem tohoto 
článku. A prý také pan Kolík není slušný, otevřený ani korektní: „zneužívá ostatní (zde pana Blahuta) 
ke zveřejňování svých trapných příspěvků“ (viz srpnový Zpravodaj č. 8/2023, str. 8).  

Tvrdím, že se jmenuji Martin Kolík a nejsem autorem článku o vodě. Pan Tomáš Blahut současně 
tvrdí, že autorem je on. A oba máme hmatatelné důkazy, že tomu tak je.  

Přemýšlel jsem o tom, jak reagovat na výše uvedená nepravdivá tvrzení a napadání od veřejné osoby, 
starostky obce. Zvlášť když mám v ruce zásadní důkazní materiál o její mýlce. Pokud důkazy budete 
chtít vidět, osobně Vám je ukáži. Neukáži je však určitě paní starostce. Při poznání skutečnosti a 
usvědčení ze lží, by bylo logickým a velice pravděpodobným vyústěním u jakéhokoli 
starosty/starostky, že rezignuje, nebo je odvolán. Odstoupení, odvolání paní starostky si konkrétně 
z tohoto důvodu však nepřeji. Pokud někdo chtěl mít ve Zpravodaji „boj“, ode mě se ho nedočká.     

         Ing. Martin Kolík 

 


